TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL DE PARANAGUÁ

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 131/2018

PROTOCOLO SEI 0009975-43.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Gabinete do Juízo da 1ª Vara Cível da Comarca de Paranaguá, situado na Rua

Comendador Correa Júnior, 662 - João Gualberto, Paranaguá - PR, 83203-560.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 TRAZER CURRÍCULO ATUALIZADO NO DIA DA ENTREVISTA!

NOME DO ESTUDANTE NOTA DATA HORÁRIO

RAPHAELA SALOMÃO KOURANI 78 21/03/2018 16:00

MAIKY WILLIAN MARTINS 77 21/03/2018 16:45

THAÍSE PEREIRA HERREIRA 77 21/03/2018 17:30

RAFAELLA COSTA MIRANDA GARCIA 72 22/03/2018 14:00

YASMIN DO NASCIMENTO FERREIRA 71 22/03/2018 14:45

CAROLINA FIGUEREDO BIM 70 22/03/2018 15:30

ISIS DE SOUZA FERREIRA 69 22/03/2018 16:15

LUCIELI VEIGA FILADELFO 65 22/03/2018 17:00

LUIZ FELIPE PINTO MAIER FEITOZA 64 22/03/2018 17:45

EDGAR SILVERIO 60 23/03/2018 14:00

JOÃO PEDRO PESCH LEÃO 60 23/03/2018 14:45

CAIO VINÍCIUS FLORÊNCIO SILVA 60 23/03/2018 15:30